[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_01_»__02___ 2019 г.                                                                      № __58__ -п.
О внесении изменений в постановление

администрации города Сорска

от 22.06.2016г №423-п «Об утверждении реестра

муниципальных маршрутов регулярных перевозок
в муниципальном образовании город Сорск»
(с изменениями от 28.11.2018г №535-п)
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ (ред. от 29.12.2017) "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 28.06.2018г), с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, в целях совершенствования организации пассажирских перевозок, повышения безопасности при осуществлении пассажирских перевозок, качества транспортного обслуживания населения, администрация города Сорска Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению администрации города Сорска от 22.06.2016г № 423-п «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании город Сорск» изменить и изложить в новой редакции, согласно приложению 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска Соколова В.Ю.

 Глава города Сорска

В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА